ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАНГСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 года
	       № 61/237

с Ербогачен

[bookmark: _Hlk113886741]Об определении общих результатов дополнительных выборов депутатов Думы Ербогаченского муниципального образования по пятимандатному избирательному округу №2

На основании протокола Катангской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) о результатах дополнительных выборов депутатов Думы Ербогаченского муниципального образования по пятимандатному избирательному округу №2, в соответствии со статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Катангская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы 11 сентября 2022 года депутатов Думы Ербогаченского муниципального образования по пятимандатному избирательному округу №2, состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Установить, что в Думу Ербогаченского муниципального образования избрано 3 (три) депутата по пятимандатному избирательному округу №2.
1) Бирюкова Татьяна Иннокентьевна
2) Васильева Татьяна Николаевна
3) Лытин Александр Анатольевич
3. Опубликовать данное решение муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на сайте Катангской территориальной избирательной комиссии единого интернет-портала ТИК Иркутской области.

	Председатель
Катангской территориальной избирательной комиссии

	          К.В. Кузнецов

	Секретарь
[bookmark: _GoBack]Катангской территориальной избирательной комиссии

	 Ю.О. Инешина